
                  U C H W A Ł A  Nr  XIII/   /2019
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia 14 listopada 2019 r.
                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§  1.  W uchwale Nr III/33/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 stycznia
2019 r.  w sprawie uchwały budżetowej   na rok 2019 zmienionej  uchwałą  Rady Miasta  i
Gminy Margonin Nr V/51/2019 z dnia 21 marca 2019 r., Nr VI/62/2019 z dnia 25 kwietnia
2019 r., Nr VIII/82/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r., Nr IX/89/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., Nr
X/96/2019 z dnia 12 września 2019 r.,  Nr XI/102/2019 z dnia 30 września 2019 r.  i  Nr
XII/108/2019 z dnia 17 października 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy
Margonin Nr 25/2019 z dnia 20 lutego 2019 r., Nr 63/2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr 70/2019
z dnia 22 maja 2019 r., Nr 73/2019 z dnia 29 maja 2019 r. i Nr 99/2019 z dnia 26 sierpnia
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2019 rok o kwotę                      752.186,-  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 45.196.499,11 zł,
           z tego:
          1)  dochody bieżące w kwocie          38.444.189,40  zł
          2)  dochody majątkowe w kwocie       6.752.309,71  zł
  
3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2019 rok o kwotę                      752.186,20 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 45.399.708,31 zł,
        z tego:
           1)  wydatki bieżące gminy w wysokości         35.939.887,59 zł
           2)  wydatki majątkowe w wysokości                 9.459.820,72 zł 

5. Ustala się deficyt budżetu w  kwocie                                                  203.209,20 zł 
który  zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków. 
Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych
- przychodów budżetu w kwocie 1.488.491,40 zł,
- rozchodów budżetu w kwocie 1.285.282,20 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

1



6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z
dnia 24 stycznia 2019 r.

7. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  realizację  zadań  z  zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5
do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  załącznik  Nr   7  do   uchwały  budżetowej   Nr
III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

8. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  realizację  zadań  własnych
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik Nr  8 do
uchwały budżetowej  Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do  uchwały budżetowej Nr
III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2


	RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

